（本事務連絡は神奈川県域(横浜市・川崎市・相模原市・横須賀市「以外」)所在の事業所が対象です。)

事 務 連 絡

令和７年 1 月 22 日

各介護老人保健施設・介護医療院 管理者様

神奈川県福祉子どもみらい局福祉部

高齢福祉課保健・居住施設グループ

令和６年度介護報酬改定に係る加算届チェック表について（送付）

本県の高齢者福祉行政の推進につきましては、日頃から御協力いただき厚くお礼申し上げ

ます。

加算届提出の際に貴施設の現況と加算要件が合致しているかどうか御確認いただくため

のチェック表を令和６年度介護報酬改正内容に合わせ改訂しました。

従来通り、届出への添付は不要ですので、加算算定時の提出前のチェック表として活用し

てください。

なお、電子データにおいては、新規または変更のあったチェック表については黄色タグと

なっています。

問合せ先

保健・居住施設グループ 南

電 話 (045)210-1111 内線 4856

ﾌｧｸｼﾐﾘ (045)210-8874